
7. Trampolin 3m Women, Semi Final

viernes, 5 de septiembre de 2025

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
ABIERTO

COMPLEJO ACUATICO CESAR ZAPATA

MEDELLIN

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

VIVIANA ANDREA URIBE BERMUDEZ (1997) -- RISARALDA  1

5152B 3 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 58.50 58.50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

107B 3 3.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 18.5 57.35 115.85  triple mortal y medio adelante 1

405C 3 2.7 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.5 52.65 168.50  doble mortal y medio adentro 1

205B 3 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 17.5 52.50 221.00  doble mortal y medio atrás 1

305B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 54.00 275.00  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.506.1914.8Total GD:

DANIELA ZAPATA CORREA (2001) -- ANTIOQUIA  2

5152B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 58.50 58.50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

205B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 54.00 112.50  doble mortal y medio atrás 2

305B 3 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 16.5 49.50 162.00  doble mortal y medio inverso 2

107B 3 3.1 6.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 46.50 208.50  triple mortal y medio adelante 2

405B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 63.00 271.50  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.865.9915.1Total GD:

STEFFANIE MADRIGAL VELASQUEZ (2002) -- ANTIOQUIA  3

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 19.5 52.65 52.65  doble mortal y medio adentro 3

105B 3 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 46.80 99.45  doble mortal y medio adelante 3

205C 3 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 18.0 50.40 149.85  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 16.5 46.20 196.05  doble mortal y medio inverso 3

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 46.80 242.85  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.506.1713.1Total GD:

MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE  4

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 36.00 36.00  doble mortal y medio adelante 4

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 17.5 36.75 72.75  mortal y medio adentro 4

203B 3 2.2 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 12.0 26.40 99.15  mortal y medio atrás 4

303C 3 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 12.0 24.00 123.15  mortal y medio inverso 4

5331D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 16.5 34.65 157.80  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.714.8610.8Total GD:

Árbitro:
   CRISTINA RIOS -- TOL
Jueces:
   1.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   2.  Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
   3.  Jose Mosquera -- VAL
   4.  SANTIAGO PEREZ -- BOG
   5.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   6.  JHONNATAN FORERO -- TOL
   7.  Uriel Guevara -- BOG

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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